
Zarządzenie Nr 106/2009 

Burmistrza Krobi 

z dnia 2 listopada 2009 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9g ust. 2 i 5, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w związku z § 10 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 

2593 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§  1.  Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela plastyki Pani Dagmary Nawrockiej 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1)  przedstawiciel organu prowadzącego jako Przewodniczący -  Beata Kulczak                                        

 

2)  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   -  Irena Sierpowska - Glapiak    

 

3) Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego i Gimnazjum w 

Krobi                                                   -   Józef Czarnecki 

 

4)  ekspert z listy ekspertów MEN,                  -  Jacek Migdalski 

 

5)  ekspert z listy ekspertów MEN,                              -  Jolanta Kotyś - Dworakowska 

                                                       

6)  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego     -  Lidia Maćkowiak. 

 

 

§  2.   Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Krobi 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  


